
I.pokus 34,52 34,52 I.pokus

II.pokus DNF II.pokus

I.pokus 35,76 35,76 I.pokus

II.pokus DNF II.pokus

I.pokus 37,00 37,00 I.pokus

II.pokus DNF II.pokus
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II.pokus II.pokus
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II.pokus II.pokus
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II.pokus II.pokus

I.pokus I.pokus

II.pokus II.pokus

I.pokus I.pokus

II.pokus II.pokus

I.pokus I.pokus

II.pokus II.pokus

Požární útok
Základem je čas naměřený od vydání signálu 

startéra do proběhnutí posledního člena 
cílem

Požární útok

 CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
 Výsledková listina č: 1

Základem je čas naměřený od vydání signálu 
startéra do proběhnutí posledního člena 
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122 Drahonice

1 Sousedovice 1

3 Malenice 3 13

144 S. Hoštice 4

155

166

177

188

9

10

19

20


